Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2021                                                                                                              № 01
пос. Смидович

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в аппарате Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в аппарате Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившими силу следующие постановления председателя Собрания депутатов:
[bookmark: _GoBack]– от 10.02.2015 № 01 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в аппарате Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, контрольно-счетной палате, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
– от 28.02.2020 № 02 «О внесении  изменений в Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, контрольно-счетной палате, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённый постановлением председателя Собрания депутатов от 10.02.2015 № 01».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Председатель Собрания депутатов                                                           Р.Ф. Рекрут

Готовил:
Руководитель аппарата Собрания депутатов                                        Л.А. Вахтина

УТВЕРЖДЕН
постановлением председателя
Собрания депутатов
от 10.12.2021 № 01

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в аппарате Собрания депутатов
Смидовичского муниципального района Еврейской автономной
области, при назначении на которые граждане и при замещении
которых, муниципальные служащие обязаны предоставлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Еврейской автономной области, утвержденным законом Еврейской автономной области от 19.09.2006 № 756-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Еврейской автономной области», отнесенные к высшей и главной группам должностей, а именно:
– руководитель аппарата Собрания депутатов;
– начальник организационного отдела аппарата Собрания депутатов.